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SUPERCROSS

CARPI(MO) -24 LUGLIO 2021- ROUND2

SX Lites - Free Practice

OFFROADPRORACING.IT

BINTSX

EVERYWHERE
1 @Offroadproracing
@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 81 HSU B. “23'_‘;'367 12 1:09.274 16:43:34.118 11 58.208 16:41:51.409 10 50.923 16:42:13.401
1 58334 16:32:14.263 Po. 4 - # 838 ERMINI P. chf)'f,ré"i% 12 1:37.918 16:43:29.327 11 1:10.073 16:43:23.474
2 52.565 16:33:06.828 1 1:01.627 16:32:46.813 Po.7- #384 CAMPORESEL. 65 893 Po.10-#369 BOLDRINIA. 5 0s%o)
3 48.865 16:33:55.693 2 54.210 16:33:41.023 1 1:02.257 16:32:20.714 1 1:05.085 16:32:25.429
4 50.438 16:34:46.131 3 52.428 16:34:33.451 2 53.142 16:33:13.856 2 56.794 16:33:22.223
5 2:31.025 16:37:17.156 4 50.427 16:35:23.878 3 1:29.813 16:34:43.669 3 54.306 16:34:16.529
6 16:38:04.293 5 50.383 16:36:14.261 4 59.790 16:35:43.459 4 52.851 16:35:09.380
7 54.318 16:38:58.611 6 56.871 16:37:11.132 5 2:12.267 16:37:55.726 5 54.012 16:36:03.392
8 1:51.733 16:40:50.344 7 16:38:00.094 6 16:38:45.686 6 52.103 16:36:55.495
9 48.197 16:41:38.541 8 57.212 16:38:57.306 7 59.275 16:39:44.961 7 51.699 16:37:47.194
10 49.827 16:42:28.368 9 49.732 16:39:47.038 8 50.404 16:40:35.365 8 1:04.607 16:38:51.801
11 51.014 16:43:19.382 10 3:25.408 16:43:12.446 9 1:35.267 16:42:10.632 9 1:32.926 16:40:24.727
Po.2-#773DOT. AL Po.5 - #89 BERTO T. o prime 10 57.474 16:43:08.106 10 16:41:16.355
1 1:04.967 16:32:31.391 1 1:02.061 16:32:19.031 Po.8-#62ZAMPINOD. 65805 1 52.269 16:42:08.624
2 56.327 16:33:27.718 2 53.109 16:33:12.140 1 1:11.907 16:32:49.980 12 >2.164 16:43:00.788
3 53.143 16:34:20.861 3 50.707 16:34:02.847 2 56.923 16:33:46.903 13 1:05.444 16:44:06.232
4 50.016 16:35:10.877 4 50.908 16:34:53.755 3 1:01.852 16:34:48.755 Po. 11-# 12 SANTANDREA | 3 (e 50
5 49.130 16:36:00.007 5 1:08.129 16:36:01.884 4 57.058 16:35:45.813 1 1:09.880 16:32:39.311
6 48.018 16:36:48.025 6 49.738 16:36:51.622 5 54.315 16:36:40.128 2 1:00.461 16:33:39.772
7 1:18.876 16:38:06.901 7 1:04.761 16:37:56.383 6 59.075 16:37:39.203 3 57.844 16:34:37.616
8 16:38:54.604 8 49.933 16:38:46.316 7 1:05.103 16:38:44.306 4 58.006 16:35:35.622
9 1:03.016 16:39:57.620 9 1:23.602 16:40:09.918 8 57.357 16:39:41.663 5 56.394 16:36:32.016
10 47.966 16:40:45.586 10 16:40:59.284 9 56.710 16:40:38.373 6 54.423 16:37:26.439
11 1:33.245 16:42:18.831 11 1:12.421 16:42:11.705 10 16:41:28.387 7 1:06.608 16:38:33.047
12 59.397 16:43:18.228 12 50.134 16:43:01.839 11 1:03.155 16:42:31.542 8 1:04.053 16:39:37.100
Po.3-#338 BONIFACIOA. 5112 Po.6-#133 BERSINIM. 3 (on3 12 104584 16:43:36.126 9 16:40:29.446
1 1:05.292 16:32:23.568 1 1:05.850 16:32:21.876 Po. 9 - # 96 OSTERMANN C. Tf(f);rg% 10 2:07.098 16:42:36.544
2 52.033 16:33:15.601 2 56.518 16:33:18.394 1 1:01.264 16:32:17.784 1 53.082 16:43:29.626
3 50.241 16:34:05.842 3 51.488 16:34:09.882 2 53.020 16:33:10.804
4 1:09.644 16:35:15.486 4 50.639 16:35:00.521 3 50.948 16:34:01.752
5 49.353 16:36:04.839 5 1:02.612 16:36:03.133 4 16:34:52.309
6 1:47.248 16:37:52.087 6 50.675 16:36:53.808 5 59.447 16:35:51.756
7 49.199 16:38:41.286 7 1:05.177 16:37:58.985 6 51.926 16:36:43.682
8 54.778 16:39:36.064 8 16:38:48.565 7 1:01.063 16:37:44.745
9 1:03.800 16:40:39.864 9 1:02.653 16:39:51.218 8 51.915 16:38:36.660
10 56.696 16:41:36.560 10 1:01.983 16:40:53.201 9 2:45.818 16:41:22.478
11 16:42:24.844
Fastest lap: 47.137
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Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 921 STOCKER U. T%g”{g% 5 56.565 16:36:34.463
1 1:04.886 16:32:24.777 6 58.014 16:37:32.477
2 56.386 16:33:21.163 7 57.771 16:38:30.248
3 16:34:14.406 8 16:39:25.576
. 102222 16:35:16.628 9 1:01.371 16:40:26.947
s 1.29.552 16:36:46.180 10 3:11.514 16:43:38.461
6 2:41.164 16:39:27.344 Po. 16 - # 140 LODIT. e
7 1:01.276 16:40:28.620 1 1:07.813 16:32:27.807
8 2:56.256 16:43:24.876 2 1:01.806 16:33:29.613
Po. 13 - # 300 GIGLI N. Tf(f)g”s"s‘g 3 58.838 16:34:28.451
X 107764 16:32:28.761 4 1:01.854 16:35:30.305
2 1:04.280 16:33:33.041 5 56.764 16:36:27.069
3 57 666 16:34:30.707 6 57.548 16:37:24.617
. 107756 16:35:38.463 7 1:03.044 16:38:27.661
s 1.03.601 16:36:42.064 8 1:46.580 16:40:14.241
. 53738 16:37:35.802 9 1:11.180 16:41:25.421
7 3:29.129 16:41:04.931 10 16:42:21.693
8 16:41:58.653 11 1:06.356 16:43:28.055
Diff. Primo Po. 17 - # 404 GASPARINI E. D-Fimo
Po. 14 - # 705 BARGIACCHI | 55 194 +09.842
X 110,085 16:32:41.083 1 1:06.779 16:32:26.101
5 101,481 16:33:42.564 2 1:02.563 16:33:28.664
3 58.068 16:34:40.632 3 57.721 16:34:26.385
4 58.923 16:35:39.555 4 16:35:23.364
s 55.507 16:36:35.062 5 58.265 16:36:21.629
6 16:37:30.323 6 3:08.444 16:39:30.073
; 56,115 16:38.26.438 7 4:16.014 16:43:46.087
8 56.469 16:39:22.907
9 56.158 16:40:19.065
10 56.168 16:41:15.233
11 1:08.606 16:42:23.839
12 1:18.239 16:43:42.078
Po. 15 - # 94 BALLIN F. e 1o1
1 1:08.042 16:32:39.718
2 1:00.791 16:33:40.509
3 59.370 16:34:39.879
4 58.019 16:35:37.898
Fastest lap: 47.137
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